Vereador José C r os Gomes — PTB

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Senhor Prefeito Municipal, Vito Ardito Lerário, junto a Empresa de Correios de

Pindamonhangaba, solicitando a execução da entrega de correspondências na Rua Maria Heloína Leite,

antiga Rua 1, Cep 12415-240, no Bairro Shangri-lá.

É IN EU
Protocolo: 0001391/2015

06/07/2015 - 11:16:17
REQ Requerimento 1094/2015
Autor: JOSÉ CARLOS GOMES

Ementa: AO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL. VITO ARDITO
LERAM°. JUNTO A EMPRESA DE CORREIOS DE
PINDAMONHANGABA, SOLICITANDO A EXECUÇÃO DA ENTREGA
DE CORRESPONDÊNCIAS NA RUA MARIA HELOÍNA LEITE.
ANTIGA RUA 1, CEP 12415-240. NO BAIRRO SHANGRI-LÁ.

o0 itã,  2015

Vereglor Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que se trata de um pedido dos moradores do mencionado bairro.

Considerando que os moradores não estão recebendo as correspondências em suas residências, causando

grandes transtornos, vez que muitas são contas a pagar.

Considerando que a referida rua possui código de endereçamento postal, ou seja, CEP 12415-240.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Senhor Prefeito Municipal, Vito Ardito

Lerário, junto a Empresa de Correios de Pindamonhangaba, solicitando a execução da entrega de

correspondências na Rua Maria Heloína Leite, antiga Rua 1, Cep 12415-240, no Bairro Shangri-lá.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 06 de julho de 2015.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Lote a ento Real Ville - Mom aça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1